
 

 

       

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
____ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  ___________ 2021 року                                                     №        - VIIІ 
 

Про зміну суб’єкта, що здійснює право  
оперативного управління майном 

 

З метою якісної організації надання якісних соціальних послуг мешканцям 
Слобожанської селищної територіальної громади, враховуючи лист Комунальної установи 
«Слобожанський центр надання адміністративних послуг» Слобожанської селищної ради  

від 29 жовтня 2021р. №153/1 щодо передачі майна в оперативне управління та лист-згоду 
від Комунального підприємства «Комунальник»  від 25 листопада 2021р. №1439,   

керуючись, ст.ст. 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити   з  оперативного управління  та  з балансу КП «Комунальник»  

нежитлову будівлю, загальною площею 668,8 кв.м. розташовану за адресою: Харківська 
область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. Дружби, буд. 6. 

    2. С творити комісію з приймання – передачі та затвердити її персональний склад: 
Голова комісії: 

- Тимченко Олена – заступник Слобожанського селищного голови Чугуївського 
району Харківської області; 
Члени  комісії: 

- Попова Вікторія – начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 
інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Рєпнікова Олена – начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та 
виявлення корупції Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Пашкова Лілія – директор КУ «Слобожанський центр надання соціальних послуг» 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Спіцина Світлана – головний бухгалтер КУ «Слобожанський центр надання 
соціальних послуг» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Байрачна Вікторія – заступник директора – начальник відділу допомоги вдома КУ 
«Слобожанський центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області; 

- Лєйба Ірина – начальник виробничого відділу КП «Комунальник»; 
- Снопик Наталя – фахівець-бухгалтер КП «Комунаьник»; 
- Чучупалов Віктор – директор КП «Комунальник»; 

      3 . Комісії з приймання-передачі здійснити передачу майна. 
 



 

 

          4.  Закріпити на праві оперативного управління  та передати на баланс Комунальної 
установи «Слобожанський центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області нежитлову будівлю, загальною площею 
668,8 кв.м. розташовану за адресою: Харківська область, Чугуївський район, смт. 
Слобожанське, вул. Дружби, буд. 6. 

       5. Уповноважити  селищного голову Дмитра ДІХТЯРЯ укласти договір про 
закріплення майна комунальної власності Слобожанської селищної територіальної 
громади  на праві оперативного управління визначеного у п.4 рішення. 

 

       6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.). 

 

 

Слобожанський селищний голова                       Дмитро ДІХТЯР 

 

Виконавець: 
Начальник відділу  економічного розвитку, 
комунальної та інвестиційної діяльності                                                          В.В. Попова 

Погоджено: 
Заступник селищного голови                                                                            О.В. Тимченко 

Начальник відділу з питань правової роботи, 
Запобігання та виявлення корупції                                                                    О.В. Рєпнікова 

 

Голова комісії                                                                                                        В.О. Юношев 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


